
ZARZADZENIE nr 2/2020 

KIEROWNIKA ZAKŁADU USŁUGKOMUNALYCH W HARASIUKACH 

z dnia 28 maja 2020 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej ds. naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze w Zakładzie Usług Komunalnych w Harasiukach. 

 

Na podstawie § 10 ust. 3 Statutu Zakładu Usług Komunalnych w Harasiukach 

ustalonego uchwałą NR XII/68/1995 Rady Gminy Harasiuki z dnia 9 grudnia 1995 r. 

w związku z art. 7 pkt 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1282) - zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną w celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze Główny Księgowy w Zakładzie Usług Komunalnych w Harasiukach 

w składzie: 

 

1. Irena Łata – Przewodniczący 

2. Bogusław Dziewa – Sekretarz 

3. Iwona Szkoda - członek. 

 

§ 2 

Regulamin pracy Komisji Rekrutacyjnej wymienionej w § 1 określa załącznik do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kierownik 

Zakładu Usług Komunalnych 

 

/-/ Zdzisław Derylak 


